
 
 

UCHWAŁA NR XV/136/2020 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan rozchodów Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5869



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 995 506,89 1 032 152,82

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 273 322,20 309 968,13

Wpływy z usług 273 322,20 309 968,13

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE
273 322,20 309 968,13

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 171,29 249 719,76

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 490,29 248 038,76

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 69 548,47

URZĄD GMINY KRZĘCIN 30 000,00 69 548,47

710 Działalność usługowa 9 527,00 13 953,00

Cmentarze 9 527,00 13 953,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

8 527,00 12 953,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE
8 527,00 12 953,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 451 310,20 6 473 899,34

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 749 986,00 1 772 575,14

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 132 589,14

URZĄD GMINY KRZĘCIN 110 000,00 132 589,14

758 Różne rozliczenia 3 749 082,00 3 878 051,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 177 663,00 2 188 663,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 177 663,00 2 188 663,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 2 177 663,00 2 188 663,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 117 969,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 117 969,002750 117 969,00

11 000,00

75802 117 969,00

75801 11 000,00

2920 11 000,00

22 589,14

128 969,00

75616 22 589,14

0500 22 589,14

4 426,00

22 589,14

71035 4 426,00

0490 4 426,00

39 548,47

4 426,00

70005 39 548,47

0750 39 548,47

36 645,93

39 548,47

01010 36 645,93

0830 36 645,93

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/136/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

36 645,93

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5869



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5869



URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 117 969,00

855 Rodzina 4 584 018,71 4 585 718,71

Wspieranie rodziny 115 000,00 116 700,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 1 700,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 053 192,86 1 072 545,99

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 275 453,56 294 806,69

Wpływy z usług 130 882,00 150 235,13

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE
130 882,00 150 235,13

926 Kultura fizyczna 1 124 352,50 1 125 852,50

Obiekty sportowe 0,00 1 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 1 500,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 500,00

20 745 570,46 21 000 302,13Razem: 254 731,67

0960 1 500,00

1 500,00

1 500,00

92601 1 500,00

0830 19 353,13

19 353,13

19 353,13

90001 19 353,13

2690 1 700,00

1 700,00

1 700,00

85504 1 700,00

117 969,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5869



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5869



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/136/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5869



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 049 577,02

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 313 083,33

Zakup usług pozostałych 41 972,01

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE
41 972,01

Działalność usługowa 129 027,90

Plany zagospodarowania przestrzennego 72 960,90

Zakup usług pozostałych 66 460,90

URZĄD GMINY KRZĘCIN 66 460,90

Cmentarze 56 067,00

Zakup usług pozostałych 53 928,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE
53 928,00

Administracja publiczna 2 181 684,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 677 713,45

Składki na ubezpieczenia społeczne 142 921,66

URZĄD GMINY KRZĘCIN 142 921,66

Pozostała działalność 255 399,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 23 000,00

Oświata i wychowanie 4 159 107,20

Szkoły podstawowe 2 754 137,33

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 562,00

Szkoła Podstawowa w Krzęcinie 119 562,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 666 831,32

Szkoła Podstawowa w Krzęcinie 1 666 831,32

Pomoc społeczna 2 048 932,14

Domy pomocy społecznej 230 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
230 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 230 000,00

Ośrodki wsparcia 454 643,9485203 10,00 454 653,94

4330 22 000,00 252 000,00

22 000,00 252 000,00

852 42 010,00 2 090 942,14

85202 22 000,00 252 000,00

4010 120 000,00 1 786 831,32

120 000,00 1 786 831,32

3020 11 000,00 130 562,00

11 000,00 130 562,00

801 131 000,00 4 290 107,20

80101 131 000,00 2 885 137,33

3030 -7 010,00 15 990,00

-7 010,00 15 990,00

-5 700,00 137 221,66

75095 -7 010,00 248 389,00

75023 -5 700,00 1 672 013,45

4110 -5 700,00 137 221,66

4 426,00 58 354,00

750 -12 710,00 2 168 974,80

71035 4 426,00 60 493,00

4300 4 426,00 58 354,00

4300 -55 000,00 11 460,90

-55 000,00 11 460,90

710 -50 574,00 78 453,90

71004 -55 000,00 17 960,90

4300 36 645,93 78 617,94

36 645,93 78 617,94

010 36 645,93 1 086 222,95

01010 36 645,93 349 729,26

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/136/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5869



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5869



Pozostałe odsetki 0,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 514 021,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 751,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 324 751,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 165 028,00

Świetlice szkolne 85 981,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 827,00

Szkoła Podstawowa w Krzęcinie 57 827,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 837,00

Szkoła Podstawowa w Krzęcinie 11 837,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Krzęcinie 2 000,00

Rodzina 4 650 310,71

Wspieranie rodziny 163 258,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 551,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 551,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 377 593,75

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 228 550,62

Zakup usług pozostałych 132 138,48

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE
122 298,48

Oświetlenie ulic, placów i dróg 376 324,00

Zakup energii 174 840,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 174 840,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 800,00

Pozostała działalność 20 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 090,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 2 090,00

Kultura fizyczna 1 281 561,69

Obiekty sportowe 48 541,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 045,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 1 045,00

Zakup usług pozostałych 2 460,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 2 460,00

Pozostała działalność 1 193 020,69

Zakup materiałów i wyposażenia 2 926,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 2 926,00 1 600,00 4 526,00

92695 3 100,00 1 196 120,69

4210 1 600,00 4 526,00

4300 1 500,00 3 960,00

1 500,00 3 960,00

4210 500,00 1 545,00

500,00 1 545,00

926 5 100,00 1 286 661,69

92601 2 000,00 50 541,00

4210 2 100,00 4 190,00

2 100,00 4 190,00

921 2 100,00 702 900,00

92195 2 100,00 22 300,00

4260 6 000,00 180 840,00

6 000,00 180 840,00

13 353,13 135 651,61

90015 6 000,00 382 324,00

90001 13 353,13 241 903,75

4300 13 353,13 145 491,61

1 700,00 35 251,00

900 19 353,13 2 396 946,88

85504 1 700,00 164 958,00

4010 1 700,00 35 251,00

-2 000,00 0,00

855 1 700,00 4 652 010,71

-4 000,00 7 837,00

4240 -2 000,00 0,00

-4 000,00 53 827,00

4110 -4 000,00 7 837,00

85401 -10 000,00 75 981,00

4010 -4 000,00 53 827,00

20 000,00 344 751,00

854 -10 000,00 155 028,00

85219 20 000,00 534 021,00

4010 20 000,00 344 751,00

4580 10,00 10,00

10,00 10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5869



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5869



Zakup usług pozostałych 2 495,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 2 495,00

20 776 864,77Razem: 164 625,06 20 941 489,83

4300 1 500,00 3 995,00

1 500,00 3 995,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5869



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5869



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5869



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5869



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5869



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5869



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/136/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

71 081,93 - 70 106,61 975,32

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

117 392,38 0,00 117 392,38

Razem: 188474,3100 Razem: -70106,6100 Razem: 118367,7000

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5869



Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5869



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/136/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 157 180,00 20 000,00 177 180,00

Razem: 157180,0000 Razem: 20000,0000 Razem: 177180,0000

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5869



Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5869


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zał. 1. Dochody
	Załącznik 2 Zał. 2. Wydatki
	Załącznik 3 Zał. 3. Przychody
	Załącznik 4 Zał. 4. Rozchody

		2020-12-23T13:27:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




